
  PCR99ETRpo42103083    

Kupní smlouva 

 

č.j. PPR-5228-70/ČJ-2020-990500 

2-LS/2020 

 

 

Dodavatel:  Odběratel: 
Název: RETEGO s. r. o. Název: Ministerstvo vnitra ČR 

Sídlo: Novodvorská 995/83, 142 00 Praha 4 Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7 

IČO: 03777731 IČ: 00007064 

DIČ: CZ03777731 DIČ: CZ00007064 

Č. ú.: 2300741774/2010 Č. ú.: 5504881/0710 ČNB, pobočka Praha 

1) Specifikace zboží dle nabídky NV20050:  

Popis, typ Mj. Množství Cena za jednotku bez DPH 

Cena celkem bez 

DPH 

Analogový encoder signálu na IP 

DS-6701HWI 
ks 1 5 608,00 Kč 5 608,00 Kč 

Patch kabel 3m ks 3 110,00 Kč 330,00 Kč 

Nastavení a instalace Encoderu Brno JV 1 2 880,00 Kč 2 880,00 Kč 

Konfigurace záznamového zařízení Praha JV 1 3 800,00 Kč 3 800,00 Kč 

Koax rozbočovač ks 1 150,00 Kč 150,00 Kč 

Koax propojka ks 1 160,00 Kč 160,00 Kč 

Pevná kamera 4Mpx 

DS-2CD2645FWD-IZS(2,8-12mm) 
ks 2 7 025,00 Kč 14 050,00 Kč 

HDD 2TB 

WD-Purple 2T 
ks 1 1 559,00 Kč 1 559,00 Kč 

LCD Monitor 43“ 4K včetně nohy 

Philips 43PU65 
ks 1 10 164,00 Kč 10 164,00 Kč 

UTP kabel m 60 9,90 Kč 594,00 Kč 



  PCR99ETRpo42103083    

Instalace kabeláže JV 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

Instalace a nastavení kamer JV 2 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč 

Zdroj 12V ks 1 250,00 Kč 250,00 Kč 

Doprava JV 460 8,50 Kč 3 910,00 Kč 

Celková cena bez DPH  54 200,00 Kč 

Celková cena včetně DPH 21% 65 582,00 Kč 
 

2) Místo a termín dodání plnění K letišti, vrátnice č. 1, hangár D, 160 00 Praha 6 - Ruzyně  

Osoba oprávněná k převzetí: 

 

Termín plnění je nejpozději do 1. října 2020. 

Dodržení termínu plnění ze strany dodavatele je podmíněno 
včasným zajištěním internetového tunelu pro převod signálu 
z Brna do Prahy (zhotovuje NAKIT, s.p.) ze strany objednatele. 
Pokud nebude výše uvedený internetový tunel pro převod 
signálu ze strany objednatele včas zajištěn, není povinnost 
dodavatele dodržet termín plnění. Termín plnění dodavatelem 
se v případě závad na straně objednatele prodlužuje do doby 
napravení závad. 
 

3) Cena s DPH 21% maximálně 
 

 65 582,00 Kč 

 

 

4) Forma fakturace, platební a další 
podmínky 

 

Faktura musí obsahovat označení prodávajícího, kupujícího: 
Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7 a 
příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu 
výkonu služby, poštovní schránka 62/ŘPVS, 170 89 Praha 7, 
kontaktní osoba: a bude splňovat 
náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku. Faktura bude 
vyhotovena ve dvou vyhotoveních a bude na ní uvedeno číslo 
smlouvy/objednávky kupujícího. 
 
Faktura je splatná do 30 dnů od data doručení na adresu 
příjemce faktury, a to bezhotovostním převodem na bankovní 
účet prodávajícího uvedený na faktuře s výjimkou, kdy faktura 
doručená od 1. 12. daného roku do 31. 1. následujícího roku je 
splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení 
odběrateli.  
 
Nebude-li faktura vyhotovena v souladu s objednávkou či 
právními předpisy, je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu ve 
lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Prodávající je povinen 
fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení 
opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu začne běžet 
nová lhůta splatnosti v původní délce.  
 
Délku záruční doby  24 měsíců na zboží uvede prodávající na 
faktuře nebo dodacím listě. 



  PCR99ETRpo42103083    

 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní 
pokuta ve výši 0,1% celkové částky za každý i započatý kalendářní 
den prodlení. 

Kontaktní osoba pro fakturace 

V Praze dne 25. 6. 2020 

 

Zástupce odběratele: 

plk. Mgr. Pavel Osvald, ředitel Ředitelství pro podporu výkonu služby, Policejní prezidium ČR 

 

 

V Praze dne  

 

Zástupce dodavatele: 

 

 

 

 

 

30.6.2020


	Kupní smlouva
	č.j. PPR-5228-70/ČJ-2020-990500
	2-LS/2020

